1

广西陆川县大数据发展和政务服务局关于
工程建设领域历史沉淀投标保证金

清理结果的公告

根据《玉林市大数据发展和政务服务局关于开展清理历

史沉淀投标保证金的通知》（玉数政发〔2023〕6 号）要求，

为降低招标投标市场主体的交易成本，保障各方合法权益，

我局已按要求组织县公共资源交易中心开展历史沉淀投标

保证金清退工作并完成，现将有关情况公告如下：

一、自查清理结果

我局已组织县公共资源交易中心及相关股室，全面开展

自本级交易中心成立以来的所有工程建设领域历史沉淀投

标保证金的自查工作。经梳理排查，我局未存在投标保证金

应退未退的情形，无投标保证金沉淀。

二、投诉举报渠道

对于我局关于历史沉淀投标保证金清理工作结果有举

报投诉事项的，举报或投诉人可如实填写《清理历史沉淀投

标保证金情况反映表》，报送至县大数据发展和政务服务局

政务管理与协调股,投诉举报电话:0775-7231921，传

真:0775-7228616，电子邮箱:gxlcxjyzx@163com。

附件：清理历史沉淀投标保证金情况反映表

陆川县大数据发展和政务服务局

2023 年 10 月 20 日

2

附件

清理历史沉淀投标保证金情况反映表

填报单位：(加盖公章)

填报时间： 年 月 日

项目名称及编号

招标单位

招标代理机构

投标保证金收取单位

项目监督部门

或主管单位

投标保证金金额

(单位：元)
投标保证金提交日期 年 月 日

投标保证金约定退还

日期或约定内容

投标保证金收取账户

填报单位联系人

及联系方式

说明：1.本表中所填写内容应当与招标公告、招标文件保持一致。

2.填写完成后应当与投标保证金收据扫描为 PDF 格式文件发

送至邮箱。